
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728187

Prodej samostatného RD, 334 m2, Bařice-Velké Těšany, Velké Těšany (okres Kroměříž)

Prodej rodinného domu, 334 m?, Bařice-Velké
Těšany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874389 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Bařice-Velké Těšany, Velké Těšany (okres
Kroměříž)

Prodej rodinného domu, 334 m?, Bařice-Velké Těšany

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům po rekonstrukci s moderními
technologiemi. Dům má fotovoltaické panely o výkonu 5,64 kW, které
pokryjí většinu spotřeby elektrické energie celé domácnosti, včetně
ohřevu vody v bazénu a vířivce, klimatizací, běžných spotřebičů a
bojleru včetně TČ . Dům je napojen na obecní vodovod a má i vlastní
studnu. V suterénu najdete černou kuchyni se saunou, posilovnu,
pracovnu, špajz a WC se sprchovým koutem. V 1. NP je pokoj,
koupelna s vanou, sprchovým koutem, WC a umyvadlem, ložnice a
obývací pokoj s kuchyňským koutem a vstupem na venkovní terasu
s krásným výhledem na krajinu. Podkroví zahrnuje ložnici, koupelnu
a obývací pokoj s kuchyňským koutem. Z chodby je přístup do
půdního prostoru, kde lze zřídit další pokoj. V podkrovní místnosti
jsou odpočtové hodiny na elektriku, plyn a vodu. Celý dům je
zateplen. Na dvoře je zastřešený přístřešek s krbem, vířivka a
vyhřívaný bazén s ohřevem tepelným čerpadlem. Před domem jsou
dvě parkovací místa a garáž.

CENA: (za nemovitost) 8 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1494

Umístění objektu klidná část obce

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728187

Prodej samostatného RD, 334 m2, Bařice-Velké Těšany, Velké Těšany (okres Kroměříž)

Rok rekonstrukce 2010

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 334

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Donát Karel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


